IIОСТАНОВЛЕНИЕ

АдминистрАции д]юrБгского городского посЕлЕния

ТУАIIСИНСКОГО РДЙОНД

от -// Р5, Йz27z 9?Ns

пгт. ýжубга

Об утверждении Положения об отраслевой системы оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения культуры

<<fiжубгски й культу рно-досуговый комшлекс " Щжубгского
городского поселения Туашсипского района

В ооответствии со статъей |44 Трудовог0 кодекса Российской Федерации,
Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 201,2 года Ns 597 ( О
мероЕриr{тиях по ре€rлизации государственной социаrrьной политики>>,

Постановления главы администрации (ryбернатора) Краснодарского края от
20 ноября 2008 года Ns 1180 ( О введении отраслевой системы оплаты труда

работников государственЕых учреждений культуры, искусства,
кинематографии, гIодведомственных миЕистерству культуры Краснодарского
края ( с изменениями) в цеJuIх установления особенностей оIшаты труда

работников муницип€lJIьного кzlзеЕного уIреждения культуры <Щжубгский
культурно-досуговый комплекс)> {жубгского городского поселениrI
Туапсинского района, п о с т а н о вл яю:

1. Утвердитъ:
1) Положение об отраслевой системе оплаты труда работников

муниципаJIьного к€lзенного у-Iреждения кулътуры <<fiжубгский культурно-
досуговый комплекс>> rЩя<убгского городского поселения ТуапGинского района
(приложение Jф 1), включающее:

базовые оклады (базовые доджностные оклады);

размеры повышающих коэффициентов к окладам и иные выплаты
стимулирующего характера;

наименование, услсвиr{ осуществленwя и размеры выплат
комIIенсациоЕного характера;

условия оплаты труда руководителя учреждеýиrI, его заместителей и
главного бухгалтера.

2)Перечень должностей работников м}.ниципаJIьЕого к€}зенного

}л{реждения культуры <щжубгский культурно-досуговый комплекс)

Щжубгского городского rтоселениrl Туапсинского района по профессион€Llrьным
квалификационным гр}.rIпам (гlриложение JФ 2).

З )Перечень шрофе ссий рабочих муниципаJIьного казеЕного учрежд ения
кулътуры <<flжубгский кулътурно-досуговый комшлекс> .Щжубгского
городского поселения Туапсинского района (приложение JrФ 3).

2. Настоящее постаЕовление разместить на официальном сайте
адми}rистрацииýжубгского городского поселения и обнародовать.

4. Контроль за выполнеЕием настоящего постановлеъlия возложить на
заместителяглавыЩжубгского городского поселения Ю.М.Анфимову.

5. Постановление вступает в силу со днrI его обнародования и

распростраЕjIется на правоотношIениrI, вознишrrие с 01 января2O2а года.

Глава
,Щжубгского
Туапс,

поселения

ян
2 0г

А.И. Марьин
0рfl

|ии

уБ
Ец

lE
Ад
дх(

ни
гс
иА

:ff:Rтъ

отдЕл по

т

	пост1
	пост2